
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по законодательству о природопользовании, экологии и

сельском хозяйстве

РЕШЕНИЕ
21 марта 2024 г. № 07/ р

г. Иркутск

О субсидировании юридических 
лиц, индивидуальных
предпринимателей, физических 
лиц - производителей товаров, 
работ, услуг в
агропромышленном комплексе 
Иркутской области

Заслушав и обсудив информацию «О субсидировании юридических лиц, 
индивидуальных предпринимателей, физических лиц - производителей 
товаров, работ, услуг в агропромышленном комплексе Иркутской области», 
руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательного Собрания Иркутской 
области, комитет

РЕШИЛ:

1. Принять информацию «О субсидировании юридических лиц, 
индивидуальных предпринимателей, физических лиц - производителей 
товаров, работ, услуг в агропромышленном комплексе Иркутской области» к 
сведению.

2. Предложить депутатам Законодательного Собрания Иркутской 
области направить в комитет по законодательству о природопользовании, 
экологии и сельском хозяйстве Законодательного Собрания Иркутской 
области (далее -  комитет) предложения и замечания по вопросам 
субсидирования производителей товаров, работ, услуг в агропромышленном 
комплексе.

3. Провести 4 апреля 2024 года внеочередное заседания комитета для
дополнительного обсуждения вопроса «О субсидировании юридических лиц, 
индивидуальных предпринимателей, физических лиц - производителей 
товаров, работ, услуг в агропромышленном комЯдексе Иркутской области».

Председатель комитета С.Г. Гомбоев


